
INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

RENGIMAS IR ĮGYVENDINIMAS

EVALDAS ULEVIČIUS

Regioninės plėtros departamento prie VRM

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas

2014-11-07, Šakiai



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

Metodinę pagalbą teikia VRM Regioninės politikos departamento

Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas

G.Česonis ir vyriausiasis specialistas A.Valickas

Techninę pagalbą teikia Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus

reikalų ministerijos.



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

PROGRAMOS  RENGIMO  IR  TVIRTINIMO  SCHEMA

PROGRAMOS projektą rengia savivaldybės administracija

Savivaldybės tarybos sprendimas dėl pritarimo PROGRAMOS projektui

PROGRAMOS projektas teikimas Vidaus reikalų ministerijai

Vidaus reikalų ministerija tvirtina PROGRAMĄ

Ministerijos teikia išvadas Vidaus reikalų ministerijai 
dėl PROGRAMOS projekto

Regiono plėtros taryba svarsto PROGRAMOS 
projektą ir teikia išvadas ir pasiūlymus Vidaus 

reikalų ministerijai

Vidaus reikalų ministerija PROGRAMOS projektą teikia derinimui
Regiono plėtros tarybai ir Ministerijoms

Įvykę viešieji PROGRAMOS projekto 
pristatymai ir atsiklausimai 

(bent 2 būdais)

Gautos ministerijų išvados 
dėl PROGRAMOS projekto

Gauta Vidaus reikalų ministerijos išvada, 
kad parengtas PROGRAMOS projektas 

atitinka šių gairių reikalavimus



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

PROGRAMOS  RENGIMAS  IR  TVIRTINIMAS

TERMINAI
Arūnas Plikšnys

(VRM Regioninės politikos departamento direktorius 2014 07 10, Gabšių k., Raseinių r.)

Regiono IVP pirminio projekto parengimas iki 09 01

Galimų projektų sąrašą derina TT savivaldybė su visomis ministerijomis iki 10 15

Dėl regioninio planavimo priemonių konsultuojamasi (derinama) su RPT iki 10 01

Viešosios konsultacijos su gyventojais ir soc. partneriaias per spalio mėn.

Programą pateikia TT savivaldybės tarybos - iki 11 15 (pirmas pritarimas)

Programą VRM derina su ministerijomis regionų plėtros tarybomis – iki 12 15,

Programas tvirtina vidaus reikalų ministras - iki 12.31

Projektų sąrašų sudarymas – nuo 2015 m. I ketvirčio



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

Marijampolės regiono intergruotų teritorijų programos rengimo 2014-2020 metams

G R A F I K A S

Laikas (mėnuo) Rugpjūtis Rugsėjis Spalis           

1 - 14

Spalis         

15 - 31

Lapkritis     

1 - 14

Lapkritis     

15 - 30

Gruodis        

1 - 14

Gruodis      

15 - 31

Regiono IVP pirminio projekto parengimas

Konsultacijos (derinimas) su RPT dėl regioninio planavimo priemonių

Galimų projektų sąrašo derinimas su ministerijomis 

Viešosios konsultacijos su gyventojais ir soc. partneriaias

Programą pateikia savivaldybės taryba

Programą VRM derina su ministerijomis regionų plėtros tarybomis 

Programą tvirtina vidaus reikalų ministras  

2014



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

Programos projekto pateikimas 2014-11-07,  I svarstymas

RENGĖJAI:
Marijampolės apskrities savivaldybių administracijos

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA

MARIJAMPOLĖS REGIONO 
INTEGRUOTOS TERITORIJOS

VYSTYMO PROGRAMA



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

T U R I N Y S 

1. PROGRAMOS RENGIMO KONTEKSTAS

2. MARIJAMPOLĖS REGIONO TIKLSINIŲ IR SUSIETŲ TERITORIJŲ SITUACIJOS ANALIZĖ

2.1.VILKAVIŠKIO MIESTO APLINKOS ANALIZĖ

2.2.KALVARIJOS MIESTO APLINKOS ANALIZĖ

2.3.KAZLŲ RŪDOS MIESTO APLINKOS ANALIZĖ

2.4.ŠAKIŲ MIESTO APLINKOS ANALIZĖ

2.5. MARIJAMPOLĖS MIESTO APLINKOS ANALIZĖ

2.6. STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ (SSGG) ANALIZĖ

3. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO TERITORIJOS VYSTYMO TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

4. PROGRAMOS VEIKSMŲ PLANAS



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS



MARIJAMPOLĖS APSKRITIS

P A B A I G A

Informaciją parengė:

Evaldas Ulevičius 
Regioninės plėtros departamento prie VRM

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas

2014-11-07, Šakiai

www.lietuvosregionai . lt

https://www.lietuvosregionai.lt/

